
Αποτελέσματα διαγωνισμού
“Καν’ το ν’ ακουστεί 2021”

Σε αυτή τη σελίδα βρίσκονται συγκεντρωμένα τα αποτελέσματα του διαγωνισμού ¨Καν’ το
ν’ ακουστεί 2021″ με θέμα “Από το Εγώ στο Εμείς”.

Μπορείτε να ακούσετε και όπου υπάρχει η δυνατότητα να δείτε την οπτικοποίηση των
ραδιοφωνικών μηνυμάτων και τραγουδιών που τερμάτισαν στις πρώτες θέσεις μετά την
αξιολόγηση από τους 56 κριτές του διαγωνισμού και των συμμετεχόντων σχολείων. Πιο
συγκεκριμένα, θα βρείτε για κάθε κατηγορία τις συμμετοχές που βρίσκονται στο πρώτο
25% της βαθμολογικής κατάταξης.

Η τελική βαθμολογία στην κλίμακα του 10, της οποίας το 60% προκύπτει από τη
βαθμολογία των κριτών και το 40% από τις προτιμήσεις των σχολείων, βρίσκεται στην
τελευταία στήλη. Στην παρένθεση ο πρώτος αριθμός είναι η βαθμολογία των κριτών και ο
δεύτερος η βαθμολογία των σχολείων. Στην περίπτωση του Βραβείου Ακροατών αντί της
βαθμολογίας εμφανίζεται ο αριθμός των ψήφων-καρδιών που συγκέντρωσε η συμμετοχή.

ΣΗΜΑΝΤΙΚΟ: Η σειρά κατάταξης καθώς και η αναλυτική βαθμολογία των
Βραβευθέντων συμμετοχών θα ανακοινωθεί στην Τελετή Βράβευσης. Προς το
παρόν εμφανίζονται με αλφαβητική σειρά.

Μπορείτε να ακούσετε εδώ και τις 227 υπέροχες συμμετοχές στον διαγωνισμό.

Ραδιοφωνικά Μηνύματα

http://contest.europeanschoolradio.eu/evaluation-and-awards21
http://contest.europeanschoolradio.eu/vote/


Δημοτικά

3 Βραβεία κατά αλφαβητική σειρά

1
6016

21ο Δημοτικό Σχολείο Αγίου
Δημητρίου

Το εμείς για όλους
είναι ασπίδα

2
6202

Συνεργασία 1ου και 2ου
Δημοτικού Σχολείου Αρχανών

Μην σπας την
αλυσίδα!

3
5910

Δημοτικό Σχολείο Μενεού
Γίνε το ΕΜΕΙΣ,

μπορείς!

Κατάταξη του 25% των συμμετοχών με υψηλή βαθμολογία

4
6326

Δημοτικό Αραδίππου Γ
Από Μονάδα σε

Ομάδα

6.04
(5.52 +
0.52)

5
6214

Ιδιωτικό Δημοτικό
Σχολείο

Εκπαιδευτήρια
Κωστέα-Γείτονα

Είμαστε όλοι μαζί
5.92

(5.28 +
0.64)

6
6363

Δημοτικό Σχολείο Σιας Πάρε το χέρι μου
5.63

(5.24 +
0.39)

7
6223

6ο Δημοτικό
Μεσολογγίου

Όλοι μαζί μπορούμε!!!
5.48

(4.96 +
0.52)

8
6103

2ο Δημοτικό Σχολείο
Μεσολογγίου

2ο Δημοτικό Σχολείο
Μεσολογγίου

5.38
(4.12 +
1.26)

9
6104

17ο Δημοτικό Σχολείο
Λαμίας

Η προπαίδεια του
ΕΜΕΙΣ!!!

5.38
(4.64 +
0.74)

10
6349

1ο Δημοτικό Σχολείο
Αλεξάνδρειας

Από το εγώ στο εμείς
5.27

(4.68 +
0.59)



11
6232

9ο Δημοτικό Σχολείο
Αλίμου

“Στη συλλογικότητα
ενυπάρχει δύναμη”

5.19
(4.52 +
0.67)

12
6210

5ο Δημοτικό Σχολείο
Σταυρούπολης

Σαν κυβερνάει το
ΕΜΕΙΣ!

5.18
(4.60 +
0.58)

13
5986

Δημοτικό Σχολείο
Λεμεσσού “Αγιος

Αθανάσιος Β'”

Από το “ΕΓΩ” της
Μάσκας, στο “ΕΜΕΙΣ”

του Πλανήτη…

5.12
(4.56 +
0.56)

14
6205

Δημοτικό Σχολείο
Δασούπολης (ΚΑ)

Εγώ, εσύ, εμείς μαζί
5.10

(4.36 +
0.73)

15
6168

Δημοτικό Σχολείο
Σταυρού Βέροιας

Όταν το εγώ παύει να
υπάρχει και γίνεται

εμείς!

5.03
(4.56 +
0.47)


